
 

 

 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

30.09.2020                                      Київ                                  № 1584 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 
 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 
перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 
 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 
2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 
 

 
 

 
 

Заступник Голови Фонду                                                             Андрій ЄГОРОВ 
 

 
 

 
 
 

 



 
Додаток до наказу Фонду державного майна України  

 30 09 2020 року № 1584                                 

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

 

1. Давимука Ігор Ярославович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2487517498);  
2. ЖИТОМИРСЬКА ТОВАРНА АГРОПРОМИСЛОВА БІРЖА 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 30736919); 
3. Ковалко Галина Іванівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2385609628);  
4. Малієнко Олексій Вячеславович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2665000291);  
5. Музика Павло Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2375102952);  

6. Мозолевська Олена Олександрівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2789302062);  

7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БТІ ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 38555254); 

8. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АЛЬТАЇР – І.Р.Ф.» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ 38407057); 

9. Пилипенко Ганна Юріївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2787708323);  

10. Ротаєнко Валентина Олексіївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2574602103);  

11. Северін Максим Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3316904890);  
12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«СЕРВІСПРОМЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38713841); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТАУВЕР» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43064502); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЕКС 
СТАТУС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38343177); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«СТЕПЕН.УА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43756913); 
16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТНО – ЮРИДИЧНИЙ ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 31995937); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ІНВЕСТИЦІЙНА ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 37848545); 



18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГРАНД 

ВАЛОР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 42065829); 
19. Чистяков Олексій Вячеславович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3023202379);  
 

 
 

 
Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 


